

56А	Лаборант химического анализа (по цеху 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
57А (56А)	Лаборант химического анализа (по цеху 1) <i>Лаборатория технического контроля (по цеху 22 и входному контролю)</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
58	Лаборант химического анализа (по цеху 22)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
59А	Лаборант химического анализа (по цехам 1, 22, 26, 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
60А (59А)	Лаборант химического анализа (по цехам 1, 22, 26, 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
61А (59А)	Лаборант химического анализа (по цехам 1, 22, 26, 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
62А (59А)	Лаборант химического анализа (по цехам 1, 22, 26, 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
	Ремонтно-механический цех																									
	<i>Служба по оперативному обслуживанию и ремонту технологического оборудования</i>																									
63А	Слесарь-ремонтник (дежурный) (ц.1,22,26,27)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
64А (63А)	Слесарь-ремонтник (дежурный) (ц.1,22,26,27)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
65А (63А)	Слесарь-ремонтник (дежурный) (ц.1,22,26,27)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
66А (63А)	Слесарь-ремонтник (дежурный) (ц.1,22,26,27)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
67А (63А)	Слесарь-ремонтник (дежурный) (ц.1,22,26,27)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
	<i>Служба по ремонту технологического оборудования</i>																									
68	Начальник сварочного участка <i>Участок зуммирования цистерн</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Мастер по ремонту Цех электроснабжения и ремонта электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба по оперативному обслуживанию и ремонту электрооборудования</i>																									
70А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по цехам 1, 22, 26)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	
71А	Электромонтер по ремонту и	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по ОТ
и ПБ

(должность)

Шацило Е.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с пер-

соналом

(должность)

Кучумова Н.С.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)

Начальник ЛООС

(должность)

Толстикова Л.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

Дымова Н.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

АО "ГалоПолимер Пермь"

(должность)

Бурдин В.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352

(№ в реестре экспертов)

Осипова О.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2020

(дата)